SIN LOGO

RUC: 1801692979001

FACTURA
N°: 001-119-000011193

CAIZA ANGEL MARIA

Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 20/01/2026

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

7862100780816 00029710 ATUN EN ACEITE VEGETAL 140G

7622202399510 00125933 GALLETAS RITZ TACO

7622300444884 00033513 OREO VAINILLA 54 G

7622300444884 00033513 OREO VAINILLA 54 G

7702103124913 00125933 CEREAL KELLOGS FROOT LOOPS

7861012511662 00029756 AVENA NARANJILLA 250ML

7861048602679 00031026 DETERGENTE CICLON 400GR

7509546658810 00035955 SUAVITEL LAVANDA ORQUIDEAS

7861047710818 125605 SNICKERS 473ML

7622202399510 00125933 GALLETAS RITZ TACO

7861091158321 00031800 GALLETAS AMOR NRNJ 100 G

7861018591422 00125933 DORITOS MEGA QUESO

7862118500031 ' 00033859 PIPA NIC CON SAL 130G

759494000323 00032084 GUITIG 1.5LTR

7861044701062 00035578 VINO TINTO FRAILE 1500ML

7702425801288 00125933 TOALLA KOTEX DISCRETA

722008000133 00029739 ATUN VAN CAMPS TRIPACK

80050315 00032535 KINDER BARRA

7702014000115 00032758 LEVADURA LEVAPAN 500 G

NUMERO DE AUTORIZACION:

2001202601180169297900120011190000111931234567810
2026-01-20T23:43:05-05:00

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

2001202601180169297900120011190000111931234567810

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A
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Cantidad P. Unitario Descuento
1.0000 0.8696
1.0000 0.4348
1.0000 0.4348
1.0000 0.4348
1.0000 0.8696
1.0000 0.7826
1.0000 0.8696
1.0000 0.8696
1.0000 2.6087
1.0000 0.4348
1.0000 0.8696
1.0000 0.5652
1.0000 0.8696
1.0000 0.8696
1.0000 4.3478
1.0000 1.0000
1.0000 0.8696
1.0000 0.4783
7.0000 2.1739

0.0000

Precio Total
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0.78
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2.61
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0.87
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1.00
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15.22



INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 38.6000 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

TOTALES

32.70
1.00
33.70
0.00
4.90
0.00
0.00
0.00

38.60



